
Biertischgarnitur 220cm

Stehtisch 80cm

Kühlschrank 327lt. Volltür

Biertischgarnitur Husse 

Stehtisch Husse

10 €

15 €

55 €

18 €

15 €

Schankanlage 

Schankwagen

Heizschwamm Ohne Gas

Event Theke 240 cm

Heißgetränke Spender 23lt.

Kaffeemaschine Vollautomat

Leberkäseofen

Jägermeister Maschine

Weinkühlschrank

Warmhalteplatte

Gastro Tischgrill ohne Gas

55 €

480 €

50 €

90 €

42 €

55 €

80 €

60 €

60 €

15 € 

48 €

L E I H G E B Ü H R  E Q U I P M E N T  

Equipment : Leihgebühr Stk.
 inkl. MwSt.



Bierkrug 24 x 0.33

Bierkrug 15 x 0.5

Weinglas 24 x 360ml  

Bierglas  40 x 0.33

Bierglas 24 x 0.5 

14,40 €

24,00 €

Wasserglas 40 x 0.25

Sektglas 40 x 0.2

Espressotasse Stk.

Winzerbecher 40 x 0.25

Kaffeetasse Stk.

Speiseteller Stk. 

Suppenteller Stk.

Dessertteller Stk.

Besteck Stk. 

EW Bierbecher 50 x 0.33

EW Thermobecher 50 x 250ml
EW Bierbecher 50 x 0.5

09,00 €

14,40 €

14,40 €

24,00 €

24,00 €

24,00 €

0,60 €

0,60 € 

0,60 €

0,60 €

0,60 €

0,42 €

0,96 € 

9,60 €

9,60 €

Zustellung LKW Raum Villach

Zustellung PKW Raum Villach 150 €

350 €

Gläser Stk. 0,60 €

Glühweintasse Stk.

9,60 €




