

# LEIHGEBÜHR EQUIPMENT

## Equipment :

## Leihgebühr Stk.

inkl. MwSt.

• Biertischgarnitur 220cm	10 €
• Biertischgarnitur Husse	18 €
• Stehtisch 80cmØ	15 €
• Stehtisch Husse	15 €
• Kühlschrank 327lt. Volltür	55 €
• Schankanlage	55 €
• Event Theke 240 cm	90 €
• Schankwagen	480 €
• Heißgetränke Spender 23lt.	42 €
• Heizschwamm Ohne Gas	50 €
• Kaffeemaschine Vollautomat	55 €
• Weinkühlschrank	60 €
• Leberkäseofen	80 €
• Warmhalteplatte	15 €
• Jägermeister Maschine	60 €
• Gastro Tischgrill ohne Gas	48 €

• Bierkrug 24 x 0.33	14,40 €
• Bierglas 40 x 0.33	24,00 €
• Bierkrug 15 x 0.5	09,00 €
• Bierglas 24 x 0.5	14,40 €
• Weinglas 24 x 360ml	14,40 €
• Wasserglas 40 x 0.25	24,00 €
• Winzerbecher 40 x 0.25	24,00 €
• Sektglas 40 x 0.2	24,00 €
• Kaffeetasse Stk.	0,60 €
• Espressotasse Stk.	0,60 €
• Speiseteller Stk.	0,60 €
• Dessertteller Stk.	0,60 €
• Suppenteller Stk.	0,60 €
• Besteck Stk.	0,42 €
• Gläser Stk.	0,60 €
• Glühweintasse Stk.	0,96 €
• EW Bierbecher 50 x 0.33	9,60 €
• EW Bierbecher 50 x 0.5	9,60 €
• EW Thermobecher 50 x 250ml	9,60 €
• Zustellung PKW Raum Villach	150 €
• Zustellung LKW Raum Villach	350 €

## **Mietbedingungen – So funktioniert der Verleih**

Damit Ihr Event stressfrei verläuft und auch die Rückgabe reibungslos klappt, beachten Sie bitte die folgenden wichtigen Hinweise zu unserem Verleihservice:

### **Preise**

Alle angegebenen Preise sind Listenpreise. Preisänderungen sind vorbehalten – wir behalten uns vor, unsere Preise jederzeit anzupassen.

**Tipp:** Wenn Sie zusätzlich Getränke bei uns bestellen, erhalten Sie einen Rabatt auf die Mietgebühr des Equipments! Die genaue Höhe des Rabatts teilen wir Ihnen gerne auf Anfrage mit.

### **Leihdauer**

Die angegebenen Mietpreise gelten für eine Leihdauer von 1 bis 3 Tagen. Sie haben also genügend Zeit für Auf- und Abbau sowie die Nutzung des Equipments.

### **Reinigung & Rückgabe**

Bitte geben Sie das geliehene Equipment vollständig und gründlich gereinigt zurück. Verschmutztes oder unvollständig zurückgegebenes Material verursacht zusätzlichen Aufwand – dafür müssen wir leider Reinigungs- bzw. Ersatzgebühren berechnen.

### **Sortierung & Verpackung**

Alle Artikel müssen in derselben Art und Weise sortiert, verpackt und geschlichtet zurückgegeben werden, wie Sie sie erhalten haben. Eine unsachgemäße Rückgabe kann ebenfalls zu zusätzlichen Gebühren führen.

### **Schäden oder Verlust**

Sollte etwas beschädigt werden oder fehlen, wird der Neupreis des betroffenen Equipments in Rechnung gestellt.

### **Individuelle Beratung? Gerne!**

Sie planen ein besonderes Event oder benötigen eine individuelle Zusammenstellung? Kein Problem – wir beraten Sie gerne telefonisch und helfen Ihnen, das passende Equipment für Ihre Veranstaltung zu finden.

**Tipp:** Behandeln Sie unser Equipment bitte so, als wäre es Ihr eigenes – dann bleibt alles fair und unkompliziert für alle!